Kreis

Varburg

S. 110

Um 1240–50.

[17]

Suetherus von Störmede, Canonikus der Domkirche in P., bekundet, daß er mit Zustimmung seines Bruders Albert und der übrigen Erben dem unter Verwaltung des Priors Heinrich von Soest stehenden Kl. Willebadessen eine Salzpfanne in Salzkotten für 10 Mark zu ewigem Besitz verkauft habe.

In nomine sancte et individuae Trinitatis. Evanescunt simul cum tempore, que geruntur in tempore, nisi recipient a voce testium et scripti memoria firmamentum. Unde est, quod ego Suetherus maioris ecclesie in Patherborne canonicus dictus de Stormethe universis Christi fidelibus, quibus presens scriptum exhibitum fuerit, notum esse cupio, quod ecclesie in Wilbodessem, Heinrico priore de Sosato eidem ecclesie amministrante, salinum, quem propriis sumptibus comparavi in villa, que dicitur Saltcoten, fratre meo Alberto necnon ceteris heredibus suis assentientibus, pro decem marcis vendidi, nullo condicionis vinculo interposito, perpetuo iure possidendum. Ut igitur pre-taxatae ecclesie ratum et inviolatum permaneat et ne processu temporis exurgat calumnia, presentem paginam mei et fratris mei sigilli apposizione et testium annotatione feci communiri, quorum nomina sunt hec: plebanus de Vilse Yoachim, Thidericus sacerdos, Conradus miles dictus Sumerc[alf], Conradus Judex, Willehardus, Guntherus, Ludolfus et ceteri quam plures.

Orig. mit 2 Siegelfiguren.